5 จังหวัด ได้แก่นครนายก ปราจีนบุรี ฉะเชิงเทรา สระแก้ว และ
สมุทรปราการ เป็นต้น , ประชาสัมพันธ์ผ่าน ท าคู่มือไหว้พระสะสมบุญ 108 วัด และแนะน าตลาด
น้ า ตลาดบก ตลาดสด และตลาดโบราณ และคู่มือท่องเที่ยว 15 ตลาดบก 16 ตลาดน้ า ,
และสนันสนุนการออกร้านนิทรรศการในงาน Amazing Thailand Grand Sale 2008
พ.ศ.2552 ร่วมกับบริษัทโออิชิจัดงาน เที่ยวท่ัวไทยไปยกแก๊ง ที่เป็นการสัญจรตลาด
โบราณ 8 ตลาดที่ใกล้กรุงเทพมหานคร มีกิจกรรมการแจกคูปองให้กับนักท่องเที่ยวโดยสามารถ
น ามาจับจ่ายซื้อสินค้าภายในตลาดได้
โดยการท่องเที่ยวแห่งประเทศไทย ได้เข้ามามีบทบาทต้ังแต่ พ.ศ.2548 ในการสนับสนุน
ด้านการให้ค